2

[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПЕРМСКОГО КРАЯ

27.02.2019

№ 549
	О подготовке проектов                        межевания территорий          на элементы планировочной структуры, входящие                в кадастровые кварталы 59:37:0760101, 59:37:0890101

В соответствии со статьями 43, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьями 42, 43 части I Правил землепользования и застройки в городе Березники, утвержденных решением Березниковской городской Думы от 31.07.2007 № 325,             рассмотрев ходатайство Управления имущественных и земельных отношений администрации города Березники, в целях проведения комплексных кадастровых работ в границах кадастровых кварталов 59:37:0760101 (д. Белая Пашня) и 59:37:0890101 (с. Романово),              на основании решения комиссии по землепользованию и застройке             от 19.02.2019

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Предоставить разрешение на разработку проектов межевания территорий на элементы планировочной структуры, входящие                       в кадастровые кварталы 59:37:0760101 (д. Белая Пашня), 59:37:0890101 (с. Романово).
2.В течение 3 дней со дня подписания настоящего постановления опубликовать его в официальном печатном издании - газете «Два берега Камы».

3.Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации города Березники и Официальном портале                правовой информации города Березники в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Якина А.А.

Глава города

                   С.П.Дьяков
_1183356867.doc
[image: image1.png]